WYKONAWCY                                                                                     /wszyscy/
Eap-2412/11/21/D
Dotyczy postępowania znak jw. z dnia 28.07.2021r.
ZAWIADOMIENIE /3/
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej,36-100 Kolbuszowa,
Ul. Grunwaldzka 4, zawiadamia Wykonawców o wypłynięciu zapytań dotyczących zapisów
SWZ w postępowaniu: 
Dot. Postępowania w trybie podstawowym : 
” Dostawa materiałów jednorazowego użytku ( obłożenia , zestawy, implanty ortopedyczne, narzędzia do zabiegów) używanych na salach operacyjnych w 11 pakietach”.

Zgodnie z art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:


Pakiet II poz. 1 
1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety jałowej o gramaturze 60g/m2 o wym. 50cmx 75cm? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet II poz. 2  
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety jałowej o gramaturze 60g/m2 o wym. 50cmx 75cm z otworem Ø 7cm? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet III poz. 1  
3. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet III poz. 2  
4. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet III poz. 3  
5. Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu o składzie:
•	2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm, z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2
•	1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm, włóknina spunlace 80g/m2
•	6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm, włóknina spunlace o podwyższonej chłonności
•	2 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową  o wymiarach 60 cm x 90 cm
Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet III, poz. 4  
6. Czy Zamawiający dopuści zestaw dla noworodka z serwetą typu spunlace o gramaturze 40g/m2? Opakowanie folia-papier bez dodatkowego owinięcia wewnętrznego w papier krepowy. Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet III, poz. 5  
7. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą z włókniny celulozowo-polietylenową w rozmiarze 50 x 70 cm i gramaturze 54 g/m2 (w miejsce serwety z włókniny celulozowo-polietylenowej gramat.39g/m2 50x60cm)? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet III, poz. 5  
8. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą z włókniny 50 x 75 cm z otworem o średnicy 7 cm, (w miejsce serwety z włókniny 50x60cm z otworem o śr.5cm)?
Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet III, poz. 3, 4, 5  
9. Czy Zamawiający dopuści zestawy w opakowaniu folia-papier bez dodatkowego owinięcia wewnętrznego w papier krepowy? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet III poz .6  
10. Czy Zamawiający dopuści jałowe pokrowce na nogi pacjenta 120 x 35 cm z 1 szt taśmy samoprzylepnej 10 x 50 cm w zestawie? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak.

Pakiet III poz .7, 10  
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. Odpowiedzi Zamawiającego: Nie. 

Pakiet III poz .7  
12. Czy Zamawiający dopuści jałową osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze 150 x 80 cm? Odpowiedzi Zamawiającego: Nie

Pakiet III poz .7  
13. Czy Zamawiający dopuści jałową osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze 220 x 100 cm? Odpowiedzi Zamawiającego: Nie

Pakiet III poz. 8  
14. Czy Zamawiający dopuści podkład wysoko chłonny niejałowy, spełniający pozostałe wymagania? Odpowiedzi Zamawiającego: Nie

Pakiet III poz. 8 
15. Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 8 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postepowania. Odpowiedzi Zamawiającego: Nie

Pakiet III poz .9  
16. Czy Zamawiający dopuści serwetę porodową o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm x 50cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm? Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. Odpowiedzi Zamawiającego: Nie

Pakiet III poz .10  
17. Czy Zamawiający dopuści odciągi chirurgiczne z wysokiej jakości silikonu, posiadające element widoczny w RTG, dostępne w różnych wersjach kolorystycznych (czerwony, niebieski, żółty), dostępne w dwóch rozmiarach:
- maxi 2,5mm szer i 1,0mm grubość
- mini 1,3mm szer i 0,9mm grubość
Pakowane dwie nitki po 40cm każda w jednej saszetce, opakowanie sterylne, zawinięte na plastikowej karcie, uniemożliwiającej zaplątanie się nitek. Produkt nie zawiera lateksu, ftalanów, PCV, plastyfikatorów oraz substancji koloryzujących. Kolor żółty, niebieski, czerwony. Odpowiedzi Zamawiającego: Tak

Pakiet III poz. 11  
18. Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40 g/m², z zakładkami zabezpieczającymi przed wysunięciem, szwy obrzucające, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak

dotyczące SIWZ:
19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy? 
Odpowiedzi Zamawiającego: Tak

dotyczące przedmiotu zamówienia:
Dot. Pakietu nr III, poz. 3. 
20. Czy Zmawiający dopuści zestaw do porodu z serwetami wykonanymi z
laminatu dwuwarstwowego włóknina L2 grubość włókniny 56 g/m2, pozostałe wymagania zgodnie z
SWZ? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak

Dot. Pakietu nr III, poz. 5. 
21. Czy Zamawiający dopuścić zestaw do cewnikowania w którego skład
wchodzi 5 tupferów i pojemnik plastikowy o pojemności 125 ml, pean plastikowy 13cm? Pozostałe
parametry, zgodnie z SWZ. Odpowiedzi Zamawiającego: Tak

Dot. Pakietu nr III, poz. 7. 
22. Czy Zamawiający dopuści osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze
183x104cm? Odpowiedzi Zamawiającego: Tak

Pytania do projektu umowy:
23. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w par. 7 ust. A, że kara umowna wynosi 5%
wartości nierealizowanej umowy? Odpowiedzi Zamawiającego: Nie

24. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w par. 7 ust. C), że prawo do odstąpienia od
umowy będzie mu przysługiwać w przypadku trzykrotnego uchybienia? Odpowiedzi Zamawiającego: Nie

25. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w par. 7 ust. D, że kara umowna wynosi 20zł za
każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Odpowiedzi Zamawiającego: Nie

26. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku
przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników
cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia
zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedzi Zamawiającego: Nie

Zamawiający informuje uczestników postępowania o przysługujących środkach ochrony prawnej, zgodnie z Działem VI uPzp.


Kolbuszowa 12.08.2021r,

DYREKTOR SP ZOZ KOLBUSZOWA
ZBIGNIEW STRZELCZYK
…………………………………………..
/Podpis osoby uprawnionej/

